
 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Palazzina G “Agatino Santoro” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 
090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it  

 

Decreto Direttoriale Di Conferimento Incarico Relativo All’attività Conto Terzi Per Lo Svolgimento 
Di Consulenza Scientifica Quale Esperto In Fisica Medica Ed Esperto Qualificato – Responsabile 
Scientifico Prof. Giuseppe Acri. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO Il Regolamento di Ateneo per lo svolgimento delle Attività di Consulenza, Formazione 
e Prestazioni a tariffario conto terzi (D.R. 1516 del 16.07.2019); 

CONSIDERATO che lo svolgimento dell’attività Conto Terzi persegue l’obiettivo di promuovere le 
capacità imprenditoriali dell’Ateneo, in ordine all’integrazione delle risorse 
finanziarie provenienti dal Fondo di Finanziamento Ordinario (F.F.O.), ed al 
potenziamento delle capacità di autofinanziamento del Dipartimento; 

VISTA  l’attività svolta in regime di Prestazioni a Tariffario, ovvero di prestazioni analitiche 
sporadiche rese nell’ambito della convenzione con il “MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - 
Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Casa Circondariale di Messina” e 
relativa alla Consulenza Scientifica quale Esperto in Fisica Medica ed Esperto 
Qualificato prestata dal Responsabile Scientifico dell’Attività C/t, Prof. Giuseppe Acri; 

PRESO ATTO della proposta di rinnovo dell’Attività C/t in oggetto per l’anno 2022, e relativa 
approvazione in Consiglio di Dipartimento; 

CONSIDERATO che il Responsabile Scientifico della Convenzione è da individuarsi nel Prof. Giuseppe 
Acri; 

PRESO ATTO della predisposizione da parte del Responsabile Scientifico del Quadro Economico 
Preventivo per come previsto dall’Art. 11, comma 2, del Regolamento di Ateneo per 
lo svolgimento delle Attività di Consulenza, Formazione e Prestazioni a tariffario 
conto terzi [approvato con D.R. 1516 del 16.07.2019]; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - di conferire formale incarico, prevedendone il relativo compenso, al Prof. Giuseppe Acri, quale 
Responsabile Scientifico, al fine dello svolgimento delle attività per come previste nell’Attività C/t in 
premessa; 
Art. 2 – di conferire formale incarico, prevedendone il relativo compenso, al personale Docente e Tecnico 
Amministrativo, ove coinvolto nello svolgimento delle predette attività, per come indicato dal Responsabile 
Scientifico nella predisposizione del Piano Finanziario Preventivo; 
Art. 3 – di prevedere il compenso del Responsabile di Struttura e Del Segretario Amministrativo di 
Dipartimento, ai sensi dell’Art. 15, comma 3, Regolamento Attività Conto Terzi (approvato con D.R. n. 1516 
del 16.07.2019); 
Art. 4 – di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sul sito istituzionale 
dell’Università nella Sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi dell’art. 18 del d.lgs. n. 33/2013.  
                   

 IL DIRETTORE 
                                                             [Prof. Sergio Baldari] 

                                                                                                                                                 firmato digitalmente 

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it

		2022-05-31T12:12:20+0200
	baldari sergio




